[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 декабря 2014 г.
         № 21
                                                                д.Палагай

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Палагайское» от 24 июня 2013 года № 14 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Палагайское»

    В соответствии со ст. 2 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Палагайское», утвержденного Решением Сельского Совета депутатов от  29 ноября 2005 года № 6, Администрация муниципального образования «Палагайское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить услуги за №6 «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию в эксплуатацию» и №7 «Присвоение  (уточнение) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов» Реестра (перечня) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Палагайское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Палагайское» от 24 июня 2013 года № 14.
2.  Считать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Палагайское» от 24 июня 2013 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов» и №23 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта  в эксплуатацию на территории муниципального образования «Палагайское»

3. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов органов
 местного самоуправления и сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                З.Н.Невоструева